
CDT INDRE

Champ. Dép. 10 mètres WE 2

Saison 2021/2022

Du 13 nov 2021 au 14 nov 2021 Edité le 4 nov 2021 à 21:57 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0736001 C.T. BRENNOU

Lieu de la compétition : Complexe Sportif de Chabris
* Cette convocation tient lieu de justification.
* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :.
* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.
Dans le cas où vous souhaiteriez vous désister, merci d'en informer le CDT 36  le plus rapidement
possible .
ATTENTION :
PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE OU TEST PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H :  PAS DE PASS SANITAIRE
PAS DE COMPÉTITION
PUBLIC / ACCOMPAGNATEURS / SPECTATEURS : POSSIBLE MAIS AVEC UN PASS SANITAIRE OU TEST
PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H
CONTRÔLE DU PASS SANITAIRE PAR L'ORGANISATION DE LA MANIFESTATION A L’ENTRÉE DES

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

DAGAULT Ewan samedi 13 novembre 2021 à 17:0082632115 CG 9 Série 9 - Pistolet Vitesse
TRUFFIER Charlène samedi 13 novembre 2021 à 17:0082595065 D1 9 Série 9 - Pistolet Vitesse

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

DAGAULT Ewan samedi 13 novembre 2021 à 16:3082632115 CG 8 Série 8 - Pistolet
TRUFFIER Charlène samedi 13 novembre 2021 à 16:3082595065 D1 8 Série 8 - Pistolet

-- Fin --



CDT INDRE

Champ. Dép. 10 mètres WE 2

Saison 2021/2022

Du 13 nov 2021 au 14 nov 2021 Edité le 4 nov 2021 à 21:57 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0736060 A.C.S. BUZANCAIS

Lieu de la compétition : Complexe Sportif de Chabris
* Cette convocation tient lieu de justification.
* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :.
* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.
Dans le cas où vous souhaiteriez vous désister, merci d'en informer le CDT 36  le plus rapidement
possible .
ATTENTION :
PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE OU TEST PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H :  PAS DE PASS SANITAIRE
PAS DE COMPÉTITION
PUBLIC / ACCOMPAGNATEURS / SPECTATEURS : POSSIBLE MAIS AVEC UN PASS SANITAIRE OU TEST
PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H
CONTRÔLE DU PASS SANITAIRE PAR L'ORGANISATION DE LA MANIFESTATION A L’ENTRÉE DES

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

BOUGUERAB Janna samedi 13 novembre 2021 à 15:3082521332 CF 6 Série 6 - Pistolet Vitesse
FAUCHON Estelle samedi 13 novembre 2021 à 17:3082460860 JF 17 Série 9 bis - Pistolet
FAUCHON Florine samedi 13 novembre 2021 à 15:3082600835 CF 6 Série 6 - Pistolet Vitesse
FAUCHON Stéphane samedi 13 novembre 2021 à 17:3000991775 S2 17 Série 9 bis - Pistolet
MALLET Michaël samedi 13 novembre 2021 à 14:3003415335 S2 4 Série 4 - Pistolet Vitesse
PAIROUX Gauderic samedi 13 novembre 2021 à 16:3003434985 S1 16 Série 7 bis - Pistolet
SERRAIT Wyatt samedi 13 novembre 2021 à 14:3082589377 CG 4 Série 4 - Pistolet Vitesse
VENAULT Jules samedi 13 novembre 2021 à 15:3082640382 CG 6 Série 6 - Pistolet Vitesse

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

BOUGUERAB Janna samedi 13 novembre 2021 à 13:3082521332 CF 2 12Série 2 - Pistolet
FAUCHON Estelle samedi 13 novembre 2021 à 16:3082460860 JF 8 Série 8 - Pistolet
FAUCHON Florine samedi 13 novembre 2021 à 13:3082600835 CF 2 11Série 2 - Pistolet
FAUCHON Stéphane samedi 13 novembre 2021 à 16:3000991775 S2 8 Série 8 - Pistolet
MALLET Michaël samedi 13 novembre 2021 à 13:3003415335 S2 2 3Série 2 - Pistolet
PAIROUX Gauderic samedi 13 novembre 2021 à 13:3003434985 S1 2 Série 2 - Pistolet
SERRAIT Wyatt samedi 13 novembre 2021 à 13:3082589377 CG 2 9Série 2 - Pistolet
VENAULT Jules samedi 13 novembre 2021 à 13:3082640382 CG 2 10Série 2 - Pistolet

-- Fin --



CDT INDRE

Champ. Dép. 10 mètres WE 2

Saison 2021/2022

Du 13 nov 2021 au 14 nov 2021 Edité le 4 nov 2021 à 21:57 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0736251 S.T. CHATEAUROUX

Lieu de la compétition : Complexe Sportif de Chabris
* Cette convocation tient lieu de justification.
* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :.
* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.
Dans le cas où vous souhaiteriez vous désister, merci d'en informer le CDT 36  le plus rapidement
possible .
ATTENTION :
PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE OU TEST PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H :  PAS DE PASS SANITAIRE
PAS DE COMPÉTITION
PUBLIC / ACCOMPAGNATEURS / SPECTATEURS : POSSIBLE MAIS AVEC UN PASS SANITAIRE OU TEST
PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H
CONTRÔLE DU PASS SANITAIRE PAR L'ORGANISATION DE LA MANIFESTATION A L’ENTRÉE DES

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

CAMPAN Patrice dimanche 14 novembre 2021 à 10:3001033714 S2 14 Série 14 - Pistolet
COUPLET Dominique samedi 13 novembre 2021 à 17:0082471133 S3 9 Série 9 - Pistolet Vitesse
SELMANE Daniel samedi 13 novembre 2021 à 17:3003118928 S2 17 Série 9 bis - Pistolet

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

BISIAUX Jean-Paul dimanche 14 novembre 2021 à 10:0002144875 S3 13 Série 13 - Pistolet
CAMPAN Patrice dimanche 14 novembre 2021 à 11:0001033714 S2 15 Série 15 - Pistolet
COUPLET Dominique samedi 13 novembre 2021 à 16:3082471133 S3 8 Série 8 - Pistolet
DANJOUX Alain dimanche 14 novembre 2021 à 10:0082732624 S3 13 Série 13 - Pistolet
KESSLER Dominique dimanche 14 novembre 2021 à 11:0082679526 S3 15 Série 15 - Pistolet
LE GAL Régis dimanche 14 novembre 2021 à 10:0082782937 S2 13 Série 13 - Pistolet
PAPAZOGLOU Stéphane samedi 13 novembre 2021 à 16:3082795598 S3 8 Série 8 - Pistolet
SELMANE Daniel samedi 13 novembre 2021 à 16:3003118928 S2 8 Série 8 - Pistolet

-- Fin --



CDT INDRE

Champ. Dép. 10 mètres WE 2

Saison 2021/2022

Du 13 nov 2021 au 14 nov 2021 Edité le 4 nov 2021 à 21:57 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0736266 A.S. DEOLOISES

Lieu de la compétition : Complexe Sportif de Chabris
* Cette convocation tient lieu de justification.
* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :.
* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.
Dans le cas où vous souhaiteriez vous désister, merci d'en informer le CDT 36  le plus rapidement
possible .
ATTENTION :
PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE OU TEST PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H :  PAS DE PASS SANITAIRE
PAS DE COMPÉTITION
PUBLIC / ACCOMPAGNATEURS / SPECTATEURS : POSSIBLE MAIS AVEC UN PASS SANITAIRE OU TEST
PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H
CONTRÔLE DU PASS SANITAIRE PAR L'ORGANISATION DE LA MANIFESTATION A L’ENTRÉE DES

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

DUBOIS Flavien samedi 13 novembre 2021 à 16:0082474883 S1 7 Série 7 - Pistolet Vitesse
DUBOIS Michel samedi 13 novembre 2021 à 16:3082482336 S3 16 Série 7 bis - Pistolet
GARRIVET Pascal dimanche 14 novembre 2021 à 10:3002803227 S3 14 Série 14 - Pistolet
HEMERY Christophe samedi 13 novembre 2021 à 15:0082503099 S2 5 Série 5 - Pistolet Vitesse
LABRUNE Daniel samedi 13 novembre 2021 à 14:3002534690 S3 4 Série 4 - Pistolet Vitesse
PENIGUET Jean-Pierre samedi 13 novembre 2021 à 15:0000208776 S3 5 Série 5 - Pistolet Vitesse

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

DUBOIS Flavien samedi 13 novembre 2021 à 13:3082474883 S1 2 1Série 2 - Pistolet
DUBOIS Michel samedi 13 novembre 2021 à 13:3082482336 S3 2 5Série 2 - Pistolet
GARRIVET Pascal dimanche 14 novembre 2021 à 11:0002803227 S3 15 Série 15 - Pistolet
HEMERY Christophe samedi 13 novembre 2021 à 13:3082503099 S2 2 8Série 2 - Pistolet
LABRUNE Daniel samedi 13 novembre 2021 à 13:3002534690 S3 2 7Série 2 - Pistolet
PENIGUET Jean-Pierre samedi 13 novembre 2021 à 13:3000208776 S3 2 13Série 2 - Pistolet

Jour / Heure de tirSérie107 PosteArbalète Match 10 mètres

PARENT Pierre dimanche 14 novembre 2021 à 09:0000012946 S3 10 Série 10 - Arbalète
-- Fin --



CDT INDRE

Champ. Dép. 10 mètres WE 2

Saison 2021/2022

Du 13 nov 2021 au 14 nov 2021 Edité le 4 nov 2021 à 21:57 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0736272 TIR SPORTIF CHABRIS

Lieu de la compétition : Complexe Sportif de Chabris
* Cette convocation tient lieu de justification.
* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :.
* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.
Dans le cas où vous souhaiteriez vous désister, merci d'en informer le CDT 36  le plus rapidement
possible .
ATTENTION :
PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE OU TEST PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H :  PAS DE PASS SANITAIRE
PAS DE COMPÉTITION
PUBLIC / ACCOMPAGNATEURS / SPECTATEURS : POSSIBLE MAIS AVEC UN PASS SANITAIRE OU TEST
PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H
CONTRÔLE DU PASS SANITAIRE PAR L'ORGANISATION DE LA MANIFESTATION A L’ENTRÉE DES

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

FOUCAULT Alice samedi 13 novembre 2021 à 14:0082643009 CF 3 Série 3 - Pistolet Vitesse
LE MOING Cédric samedi 13 novembre 2021 à 14:0082707905 S1 3 Série 3 - Pistolet Vitesse
LE MOING Hugo samedi 13 novembre 2021 à 16:0082754828 CG 7 Série 7 - Pistolet Vitesse
THIBAUT Perrine samedi 13 novembre 2021 à 14:0082671711 CF 3 Série 3 - Pistolet Vitesse

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

ESNAUD Jean-Jacques samedi 13 novembre 2021 à 16:3082615713 S3 8 Série 8 - Pistolet
FOUCAULT Alice samedi 13 novembre 2021 à 16:3082643009 CF 8 Série 8 - Pistolet
LE MOING Cédric samedi 13 novembre 2021 à 13:3082707905 S1 2 2Série 2 - Pistolet
LE MOING Hugo samedi 13 novembre 2021 à 13:3082754828 CG 2 14Série 2 - Pistolet
RAMEZ James dimanche 14 novembre 2021 à 11:0082728359 S2 15 Série 15 - Pistolet
THIBAUT Perrine samedi 13 novembre 2021 à 16:3082671711 CF 8 Série 8 - Pistolet

Jour / Heure de tirSérie107 PosteArbalète Match 10 mètres

DURANTET Fanny dimanche 14 novembre 2021 à 09:0003414782 D2 10 Série 10 - Arbalète
-- Fin --



CDT INDRE

Champ. Dép. 10 mètres WE 2

Saison 2021/2022

Du 13 nov 2021 au 14 nov 2021 Edité le 4 nov 2021 à 21:57 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0736411 T.S. LA MARTINERIE

Lieu de la compétition : Complexe Sportif de Chabris
* Cette convocation tient lieu de justification.
* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :.
* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.
Dans le cas où vous souhaiteriez vous désister, merci d'en informer le CDT 36  le plus rapidement
possible .
ATTENTION :
PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE OU TEST PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H :  PAS DE PASS SANITAIRE
PAS DE COMPÉTITION
PUBLIC / ACCOMPAGNATEURS / SPECTATEURS : POSSIBLE MAIS AVEC UN PASS SANITAIRE OU TEST
PCR NÉGATIF DE MOINS DE 72H
CONTRÔLE DU PASS SANITAIRE PAR L'ORGANISATION DE LA MANIFESTATION A L’ENTRÉE DES

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

AVIGNON Anne samedi 13 novembre 2021 à 16:0003412884 D2 7 Série 7 - Pistolet Vitesse

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

AVIGNON Anne samedi 13 novembre 2021 à 13:3003412884 D2 2 4Série 2 - Pistolet
-- Fin --


